

「情報の開示請求方法」新旧対照表

現在の文書	改定後の文書
<p>▼手続きの流れ</p> <p>1. 必要書類を揃える (略)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・返信用切手           <ul style="list-style-type: none"> <li>・返信用切手として <u>80</u>円分の切手を同封してください。</li> <li>・速達をご希望の場合は <u>350</u>円分の切手（通常料金 <u>80</u>円+速達料金 <u>270</u>円）を同封してください。</li> </ul> </li> </ul>	<p>▼手続きの流れ</p> <p>1. 必要書類を揃える (略)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・返信用切手           <ul style="list-style-type: none"> <li>・返信用切手として <u>82</u>円分の切手を同封してください。</li> <li>・速達をご希望の場合は <u>362</u>円分の切手（通常料金 <u>82</u>円+速達料金 <u>280</u>円）を同封してください。</li> </ul> </li> </ul>
<p>▼手続きの流れ</p> <p>2. JPNICへ書類を郵送する (略)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・送付先           <ul style="list-style-type: none"> <li>〒101-0047 東京都千代田区内神田 3-6-2 アーバンネット神田ビル 4F 社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター事務局 IP アドレス担当</li> </ul> </li> </ul>	<p>▼手続きの流れ</p> <p>2. JPNICへ書類を郵送する (略)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・送付先           <ul style="list-style-type: none"> <li>〒101-0047 東京都千代田区内神田 3-6-2 アーバンネット神田ビル 4F <u>一般</u>社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター事務局 IP アドレス担当</li> </ul> </li> </ul>